

دانشجویان کفن پوش تبریزی در فرودگاه تبریز تجمع می‌کنند

جمعی از دانشجویان بسیجی دانشگاه‌های استان آذربایجان شرقی برای اعزام به بحرین فردا در فرودگاه تبریز تجمع می‌کنند.



جمعی از دانشجویان بسیجی دانشگاه‌های استان آذربایجان شرقی برای اعزام به بحرین فردا در فرودگاه تبریز تجمع می‌کنند.

عبدالله شادی دبیر قرارگاه بیداری اسلامی (بسیج دانشجویان جهان اسلام) در آذربایجان شرقی امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار داشت: جمعی از دانشجویان بسیجی استان آذربایجان شرقی به منظور اعلام آمادگی و درخواست برای اعزام به بحرین جهت کمک به برادران و خواهران مظلوم و بی‌رفاع خود، فردا پنج‌شنبه در فرودگاه تبریز تجمع بزرگی برگزار می‌کنند. شادی افزود: هدف از برگزاری تجمع دانشجویان کفن پوش در محل فرودگاه این است که بگوییم ما جانمان را کف دست خود گرفته ایم و تقدیم اسلام عزیز می‌کنیم اما حاضر نیستیم این همه ستم و جفا و کشتار بی‌رحمانه برادران و خواهران مسلمانان را در بحرین، لیبی، یمن و اردن و سایر حکومت‌های وابسته و سرسپرده استکبار جهانی تحمل کنیم. وی ادامه داد: برای همین از مسئولان مربوطه به جد می‌خواهیم همت کنند تا زمینه برای اینکه بتوانیم به مسلمانان مظلوم منطقه کمک کنیم را فراهم شود.

شادی اضافه کرد: تجمع دانشجویان از بعد از ظهر فردا پنج‌شنبه آغاز شده و تا ظهر روز جمعه در همان محل ادامه خواهد داشت. وی ادامه داد: در مدت برگزاری تجمع، برنامه‌های متعددی از جمله سخنرانی اساتید انقلابی و برگزاری شب خاطره با موضوع نهضت جهانی اسلام در نظر گرفته شده است تا هیچ ظرفیت و فرصتی در این برنامه از دست نرود.

دبیر قرارگاه بیداری اسلامی بسیج دانشجویان جهان اسلام در آذربایجان شرقی در ادامه به تحولات منطقه اشاره کرد و افزود: این اتفاقات، همه نشانه درستی پیش‌بینی حضرت امام است که فرمودند این قرن، قرن غلبه مستضعفان بر مستکبران است.

وی افزود: خاورمیانه و جهان به سرعت در حال تغییر است و خاورمیانه جدید یعنی خاورمیانه اسلامی در حال شکل گرفتن است و اگر ما نتوانیم نقش خود را به خوبی ایفا کنیم فقط خودمان ضرر کرده‌ایم و از قافله عقب مانده‌ایم چرا که خداوند برای تحقق اراده خود، منتظر ما و معطل ما نمی‌ماند.

شادی گفت: همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند، امت اسلام به زودی زود اضمحلال کامل رژیم صهیونیستی و نابودی استکبار جهانی را جشن می‌گیرند.

سجاد حسین‌زاده مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه تبریز از آمادگی دانشجویان دانشگاه‌های تبریز برای برگزاری هر چه با شکوه‌تر تجمع فردا خبر داد و گفت: تجمع فردا و درخواست اعزام دانشجویان به بحرین، به این خاطر است که دانشجویان بسیجی حقیقتاً خود را شریک غم مستضعفان و مظلومان جهان می‌دانند و به خاطر همین هم نمی‌توانند نظاره‌گر این همه تبعیض و جسارت به فرزندان معنوی رسول‌الله باشند.